1 / 1

AVISO DE DISPENSA FÍSICA Nº 01/2023

(Processo Administrativo nº 09/2023)

A Câmara Municipal de Indiaporã, em conformidade com o art. 75,

§3º da Lei 14.133/21, torna-se público que pretende realizar a Contratação de pessoa

jurídica especializada para prestação de serviços de REFORMA E ADEQUAÇÃO da

Câmara Municipal de Indiaporã, compreendendo o fornecimento de mão de obra, de

material, de ferramentas e de equipamentos necessários e adequados à execução dos

serviços contratados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no

Termo de Referência e seus anexos, de acordo com o regime jurídico da Lei Federal nº

14.133/2021, Lei Municipal Complementar nº 75/2023, o Decreto Municipal nº 2725/2023

e a Resolução nº 09/2023 da Câmara Municipal de Indiaporã , Decreto Municipal nº

2717/2023  e, subsidiariamente, e o Decreto Federal nº 7.983, de 8 de abril de 2023.

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência

através do e-mail: camara@indiapora.sp.leg.br, ou no próprio site, no endereço:

https://www.indiapora.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/editais-de-

licitacao/aviso-de-dispensa-fisica-no-01-2023

As propostas, bem como a documentação necessária poderão ser

entregues até o dia 19 de outubro de 2023, às 11h, pela via eletrônica, no endereço:

camara@indiapora.sp.leg.br ou de forma presencial na sede da Câmara Municipal – Rua

José Scapim, Quadra 12 Casa 21, centro, em Indiaporã-SP. Após o encerramento do

prazo a Câmara Municipal escolherá a proposta mais vantajosa.

Indiaporã, 11 de outubro de 2023.

JOELMA ELISA VILA NOVA CARDOSO

- Presidente da Câmara -

https://www.indiapora.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/editais-de-licitacao/aviso-de-dispensa-fisica-no-01-2023
https://www.indiapora.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/editais-de-licitacao/aviso-de-dispensa-fisica-no-01-2023